
1 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: « Κύρωση Τελικού Πίνακα Επιλογής Προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων της  Δ/νσης Δ/θμιας 
Εκπ/σης Τρικάλων » 
 
           
  
Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή  Διευθύντρια  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περι-

φερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις της παρ. 2  των άρθρων 51 και 52 του ΠΔ 18/2018 (ΦΕΚ 31/ Α’ /23-2-2018 

3. Τις διατάξεις των  άρθρων 30 και 40 του ν.4823/21 (ΦΕΚ Α΄ 136/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Υ.Α. (ΑΔΑ:6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) με θέμα: «Ορισμός 

Αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 10,11 και 15 της υπό στοιχεία Φ.353.1/46/141502/Ε3/26-11-2024 (ΦΕΚ 6571/τ. 

Β’/29-11-2024) Υπουργικής  Απόφασης  με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων » όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοι-

χεία Φ.353.1/5/24081/Ε3/04-03-2025 (ΦΕΚ1180/τ.Β΄/12-03-2025) Υπουργική Απόφαση. 

6. Τη με αριθμ. 5985/14-5-2025 προκήρυξη της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 

Θεσσαλίας για την πλήρωση των θέσεων Προϊσταμένων των Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων των Διευ-

θύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας.  

7. Το με αρ. πρωτ.   13/15-7-2025  έγγραφο του Προέδρου του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής (Τ.Σ.Ε.) Διεύ-

θυνσης Β/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων με θέμα: «Κοινοποίηση Τελικού Ενιαίου Αξιολογικού πίνακα και Τελικού 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ.  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Δήμητρας 25 & Γαριβάλδη 

Τ.Κ. - Πόλη:      412 21  Λάρισα 

 Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Νικολουδάκης Κων/νος 

   Γασπαρινάτος Δημήτριος 

Τηλέφωνο:       2410-539214(εσωτ.108,130) 

e-mail:              mail@thess.pde.sch.gr 

Λάρισα,   16-7-2025 

Αρ.Πρωτ. :  8941 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
17/7/2025
Α.Π.: 005716/ΕΙ/2025

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.07.16
16:50:12 EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 68Ρ046ΝΚΠΔ-5ΩΩ



2 

 

επικουρικού πίνακα  υποψηφιοτήτων  για τη διαδικασία επιλογής  Προϊσταμένου Τμήματος Εκπ/κων Θεμάτων 

Δ.Ε. Τρικάλων» . 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

την κύρωση  α) του  Τελικού πίνακα επιλογής και β) του Επικουρικού πίνακα επιλογής, των υποψηφίων για τη 

θέση του προϊσταμένου Εκπαιδευτικών Θεμάτων της  Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων  ως εξής: 

 

Α. ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ/ΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ   

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 
 ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 202208 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 57,0000 

2 178111 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 52,8000 

3 200072 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 44,9500 
 

Β. ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ/ΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ   

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΣΕΙΡΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ ΚΛΑΔΟΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ/ΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 
 ΜΟΝΑΔΕΣ 

1 208041 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 23,7500 
 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει έως την 31
η
  Ιουλίου 2029 

Κοινοποίηση  
1. Διεύθυνση Δ.Ε.  Τρικάλων 

2. Τμήμα Πληροφορικής ΠΔΕ Θεσσαλίας για  

     ανάρτηση στην ιστοσελίδα 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή   
Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

Βασιλική Ζιάκα  
 

ΑΔΑ: 68Ρ046ΝΚΠΔ-5ΩΩ




